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Zdrovit Skurcz 56 tabletek
 

Cena: 15,53 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 56 tabletek

Postać tabletki powlekane

Producent/
Dystrybutor

NATUR PRODUKT PHARMA SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Zdrovit Skurcz to suplement diety przeznaczony dla osób dorosłych w celu uzupełnienia niedoborów magnezu, potasu oraz witamin B6 i
E.  Magnez przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej, pomaga w
prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. Witamina B6 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, jak
również przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Potas pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu
nerwowego i mięśni oraz w utrzymaniu prawidłowego ciśnienia krwi. Witamina E pomaga w ochronie komórek przed stresem
oksydacyjnym.  Zalecana do spożycia dzienna porcja  4 tabletki popić wodą   Składniki  Składniki/ 4 tabletki Witamina B6 4 mg (286%
RWS*) Witamina E 20 mg (167% RWS*) Magnez 200 mg (53% RWS*) Potas 300 mg (15% RWS*) *%RWS - Referencyjna Wartość
Spożycia  Składniki: diwęglan potasu; substancje wypełniające: izomalt i mikrokrystaliczna celuloza; tlenek magnezu; octan DL-alfa
tokoferylu (witamina E); substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; Chlorowodorek pirydoksyny (witamina
B6); otoczka (substancje zagęszczające: hydroksypropylometyloceluloza i hydroksypropyloceluloza, substancja wiążąca: talk, barwnik:
ESk171).  Uwagi do stosowania  Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być
stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego
odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych
dzieci. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Spożycie w nadmiernych ilościach może
mieć efekt przeczyszczający.  
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